



**ROYAL ORCHID HOTELS LTD.,**

Regd. Office :

1, Golf Avenue, Adjoining KGA Golf Course,  
HAL Airport Road, Kodihalli, Bangalore - 560 008, India.  
T +91 80 41783000, F : +91 80 252 03366  
www.royalorchidhotels.com  
CIN : L55101KA1986PLC007392  
email : investors@royalorchidhotels.com

**Date: April 24, 2026**

To,  
The Manager,  
Department of Corporate Services,  
**Bombay Stock Exchange Limited**  
Floor 25, P. J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001  
**BSE Scrip Code: 532699**

To,  
The Manager,  
Department of Corporate Services,  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai – 400 051  
**NSE Scrip Symbol: ROHLTD**

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper advertisement of Corrigendum to Postal Ballot Notice dated April 02, 2026 pursuant to Regulations 30, of SEBI (LODR) Regulation 2015:**

This is with reference to Postal Ballot Notice dated 2<sup>nd</sup> April, 2026.

In this regard, please find enclosed a copy of the corrigendum to Postal Ballot Notice published by the company in the Financial Express (English Version Newspaper) on page no.18 and Vijayavani (Kannada Version Newspaper) on page no.4 dated April 24, 2026. This corrigendum is read with conjunction with Postal Ballot Notice dated April 02, 2026.

This information will also be available on the website of the company at <https://www.royalorchidhotels.com/>

You are requested to take the above on record.

**Yours Sincerely**  
**For Royal Orchid Hotels Limited**

**Amit Jaiswal**  
**Chief Financial Officer**

**Encl: As above**

## ROYAL ORCHID HOTELS LIMITED

Corporate Identity Number: L55101KA1986PLC007392

Registered Office: No.1, Golf Avenue, Adjoining KGA Golf Course,  
Bengaluru - 560 008. Phone: 080-41783000.

email ID: cosec@royalorchidhotels.com, Website: www.royalorchidhotels.com

### CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF POSTAL BALLOT DATED APRIL 02, 2026

This is with reference to the Notice of Postal Ballot issued to the members of Royal Orchid Hotels Limited ("Company") on April 02, 2026 and ongoing e-voting period commencing from Saturday, April 04, 2026, 9.00 a.m. (IST) and ending on Sunday, May 03, 2026, 5.00 p.m.(IST).

Members are hereby informed that, in respect of the Special Resolution set out under Item No. 1, concerning the change in designation of Mr. Keshav Baljee from Non-Executive Director to Whole-Time Director (designated as Executive Director), it was inadvertently omitted to mention that he shall be liable to retire by rotation. Accordingly, it is hereby clarified that the said Director shall be liable to retire by rotation.

Members are further informed that, wherever the words "not liable to retire by rotation" appear in the Explanatory Statement forming part of Postal Ballot Notice, the same shall be construed as "liable to retire by rotation" and on Page 12, a typographical error occurred in the details of director seeking change in designation and/or appointment. The date was previously stated as 09/11/2020 and has been corrected as 11/11/2019.

Except for the above corrections, All other contents and information mentioned in the Postal Ballot Notice shall remain unchanged. This Corrigendum should be read in conjunction with the Postal Ballot Notice.

This corrigendum has been duly communicated to all the Members of the Company and has also been submitted to BSE Limited and NSE Limited. The same is also placed on the Company's website at

<https://www.royalorchidhotels.com/>

By Order of Board of Directors  
For Royal Orchid Hotels Limited

Sd/-

**Amit Jaiswal**

Chief Financial Officer

Date: 23.04.2026

Place: Bengaluru

## ರಾಯಲ್ ಆರ್ಕಿಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L55101KA1986PLC007392

ನೋಂ, ಕಛೇರಿ: ನಂ.1 ಗಾಲ್ಡ್ ಅಬಿನ್ಯೂ ಕೆಜಿಎ ಗಾಲ್ಡ್ ಕೋರ್ಸ್‌ಗೆ ಹೊಂದಿಕೊಂಡಿರುವುದು,  
ಹೆಚ್.ಎ.ಎಲ್. ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 008. ಕರ್ನಾಟಕ

email ID: cosec@royalorchidhotels.com, Website: www.royalorchidhotels.com

### ಏಪ್ರಿಲ್ 02, 2026 ರಂದು ಪ್ರಕಟವಾದ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಸೂಚನೆಗೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ

ಈ ಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 02, 2026 ರಂದು ರಾಯಲ್ ಆರ್ಕಿಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ") ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ನೀಡಲಾದ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಸ್ತುತ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಇ-ಮತದಾನ ಅವಧಿಯು ಏಪ್ರಿಲ್ 04, 2026 ರ ಶನಿವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ (IST) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ ಮೇ 03, 2026 ರ ಭಾನುವಾರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ (IST) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ.

ಶ್ರೀ ಕೇಶವ್ ಬಲ್ಲಿ ಅವರನ್ನು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕೇತರ ನಿರ್ದೇಶಕರಿಂದ ಪೂರ್ಣಾವಧಿ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ (ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ) ನೇಮಕ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ ಐಟಂ ಸಂಖ್ಯೆ 1 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಅವರು ಸರದಿ ಪ್ರಕಾರ ನಿವೃತ್ತರಾಗಲು ಹೊಣೆಗಾರರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ನಮೂದಿಸುವುದನ್ನು ಅಜಾಗರೂಕತೆಯಿಂದ ಬಿಟ್ಟುಬಿಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಂತೆಯೇ, ಸದರಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಸರದಿ ಪ್ರಕಾರ ನಿವೃತ್ತರಾಗಲು ಹೊಣೆಗಾರರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ಇಲ್ಲಿ ಸ್ಪಷ್ಟಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಸೂಚನೆಯ ಭಾಗವಾಗಿರುವ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಯಲ್ಲಿ "ತಿರುಗುವಿಕೆ ಮೂಲಕ ನಿವೃತ್ತಿಗೆ ಹೊಣೆಗಾರರಲ್ಲ" ಎಂಬ ಪದಗಳು ಎಲ್ಲೆಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿಕೊಂಡಿವೆಯೋ, ಅಲ್ಲಿ ಅದನ್ನು "ತಿರುಗುವಿಕೆ ಮೂಲಕ ನಿವೃತ್ತಿಗೆ ಹೊಣೆಗಾರ" ಎಂದು ಅರ್ಥೈಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಪುಟ 12 ರಲ್ಲಿ, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಬದಲಾವಣೆಯನ್ನು ಕೋರುವ ನಿರ್ದೇಶಕರ ವಿವರಗಳಲ್ಲಿ ಮುದ್ರಣದೋಷ ಕಂಡುಬಂದಿದೆ ಎಂದು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಈ ಹಿಂದೆ 09/11/2020 ಎಂದು ಹೇಳಲಾಗಿತ್ತು ಮತ್ತು ಅದನ್ನು 11/11/2019 ಎಂದು ಸರಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮೇಲಿನ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ವಿಷಯಗಳು ಮತ್ತು ಮಾಹಿತಿಯು ಬದಲಾಗದೆ ಉಳಿಯುತ್ತದೆ. ಈ ತಿದ್ದುಪಡಿಯನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಪ್ರಕಟಣೆಯೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು.

ಈ ತಿದ್ದುಪಡಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸರಿಯಾಗಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಸಹ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.royalorchidhotels.com/> ನಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ  
ರಾಯಲ್ ಆರ್ಕಿಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: 23. 04. 2026

ಅಮಿತ್ ಜೈಸ್ವಾಲ್

ಮುಖ್ಯ ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿ